
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTTICINO  
Via Udine, 6 – 25082 Botticino BS - Tel. 030 2693113  

CF 80064290176 – CM BSIC872007 - Codice univoco ufficio UFS7Q8  

IBAN: IT77A0511654131000000001002 - Codice IPA: istsc_bsic872007  

email: bsic872007@istruzione.it   pec: bsic872007@pec.istruzione.it   

 sito web: https://icbotticino.edu.it 
 

All’Albo Online 
del Sito Web d’Istituto 

 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva dell’affidamento dell’incarico come esperta 

Psicologa per la realizzazione del progetto “Affettività Scuola Primaria”, rivolto agli 

alunni delle classi 5^ delle scuole primarie, per la durata di 50 ore, di cui 10 per attività 

di programmazione e verifica. 

 Il progetto propone di aumentare le conoscenze degli alunni sull’aspetto biologico della 

maturazione affettivo-sessuale e relazionale nella fase preadolescenziale e 

adolescenziale. Che lo stesso è stato assunto e deliberato dal Consiglio d’Istituto e dal 

collegio dei docenti per perseguire gli obiettivi di qualità, efficacia ed efficienza previsti 

dall’arricchimento dell’offerta formativa contenuta nel Piano per il Diritto allo Studio, nel 

P.T.O.F. e nel programma Annuale dell’Istituto Comprensivo di Botticino. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso di selezione pubblica per il reclutamento di un esperto/a Psicologo/a, prot. 

n. 5079 del 7/11/2023; 
Viste le candidature pervenute entro i termini previsti; 
Visto il verbale della Commissione che ha preso in esame le istanze presentate dai 

candidati per la formulazione della graduatoria; 
Visto il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 5537 del 28/11/2023, che 

individua la dott.ssa Bettini Jessica, quale destinataria dell’incarico; 
Considerato che non ci sono stati ricorsi entro 5 giorni dall’aggiudicazione provvisoria 
e che il provvedimento sarebbe diventato quindi definitivo;  

Visto la lettera di rinuncia all’incarico della dott.ssa Bettini Jessica assunta agli atti con 
prot. n. 5602; 

Considerato che il verbale della Commissione individua nella seconda posizione in 
graduatoria la Dott.ssa Alberti Elisabetta; 
 

DECRETA 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

Alla dott.ssa Alberti Elisabetta l'incarico di esperta psicologa per il progetto “Affettività 

Scuola Primaria” per l’anno scolastico 2023/24. 

Il presente provvedimento viene affisso all’albo on line presente sul sito web 
dell’Istituto come previsto dalla normativa vigente art. 15 del D.Lgs. 33/2013. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Prof. Giampiero Cerri 
 

Firmato digitalmente da GIAMPIERO CERRI

BSIC872007 - AB1239D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005642 - 04/12/2023 - VII.8 - U

mailto:bsic872007@istruzione.it
mailto:bsic872007@istruzione.it
ftp://pec:_bsic872007@pec.istruzione.it/
https://icbotticino.edu.it/

		2023-12-04T16:26:14+0100
	GIAMPIERO CERRI




